
15/2023
Tajemné medúzy: Prozradí nám 
recept na nesmrtelnost?
Na Zemi byly o 500 milionů let 
dříve než dinosauři!

Děsivé kulty, které jsou 
stále aktivní
Davidiáni po smrti svého 

vůdce čekají na jeho vzkříšení.

II 
11 
TT 
V 
r

Loď svobody: 
Plovoucí město, 
kde by chtěl žít každý
Na délku má měřit téměř 
dva kilometry a na • 
výšku 85 metrů. Gal

IF WF

TEMA ČÍSLA:
Nejstrašidelnější místa v Česku
Brána do pekla na Housce, tajemný
bohnický hřbitov i podzemní 
chodby pod Jihlavou

Nápis Hollywood slaví 100 let
Hrdé místo i nástroj sebevrahů 26
Výklad snu:
Řekni, co se ti dnes zdálo...
Islám vznikne díky věšteckému 
snu, který se zdá Mohamedovi.

Nelítostná smrt 
Gianniho Versaceho
Proč musel zemřít•7VA slavný navrhar? 41

Nejsmrtelnější vlny veder
Nemilosrdné slunce zabije
v roce 2003 v Evropě 72 000 lidí. 44
Písma, která čekají 
na rozluštění
Kdy si přečteme prastaré texty? 58
Po bitvě u Kursku zůstane 
na pláni jen hromada šrotu!
Největší tanková řež 2. světové 
války se odehrála před 80 lety. 52


